
                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   1 

 

                                                  

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  

ΠΠΕΕ  ΠΠΙΙΕΕΡΡΙΙΑΑΣΣ  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΤΤΕΕΡΡΙΙΝΝΗΗΣΣ  
ΔΔΙΙΕΕΥΥΘΘΥΥΝΝΣΣΗΗ  ΠΠΡΡΟΟΓΓΡΡΑΑΜΜΜΜΑΑΤΤΙΙΣΣΜΜΟΟΥΥ  

  

 
 
 
 

Κατερίνη, 20 Οκτωβρίου 2022 
Αριθμ.πρωτ.οικ.34813 

 

     Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 1 
     Τ.Κ.: 601 33 Κατερίνη 
     : 2351037000 
     : info@dedak.gr 

Πληροφορίες: Πέτρος Διαμάντης 

 

        

 

 

 
ΘΕΜΑ: Μεταφορά ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών της υπ’ αριθμ.πρωτ.οικ. 31997/30-9-2022 
(ΑΔΑΜ: 22PROC011334205) διακήρυξης δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Έχοντας υπ’ όψιν: 
1. Την υπ’ αριθμ.πρωτ.οικ. 31997/30-9-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011334205) διακήρυξη δημόσιου ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την «ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ της Κ.Σ. Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 103.540,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ (128.389,60 € ΜΕ ΦΠΑ) ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ: 
«ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» – Κ.Σ. Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ» Κωδ. Πράξης MIS 
(ΟΠΣ): 5029657»  

2. Το ΑΠ 38837 ΕΞ 2022/29.09.2022 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας 
Διοίκησης περί διακοπής λειτουργίας και αναβάθμισης του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και 
Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ μέχρι την Πέμπτη 20.10.2022 και ώρα 08.00π.μ.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την μεταφορά ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών της υπ’ αριθμ.πρωτ.οικ. 31997/30-9-2022 (ΑΔΑΜ: 
22PROC011334205) διακήρυξης δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, 
ορίζοντας ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών την 20 Οκτωβρίου 2022 και ώρα 10.30π.μ.  

 
 

Ο Αντιδήμαρχος Κατερίνης 
 
 

ΒΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 
 

 
 
Κοινοποίηση: σε κάθε ενδιαφερόμενο (μέσω ΕΣΗΔΗΣ και ιστοσελίδας www.katerini.gr) 


		2022-10-20T09:43:28+0300
	DIMITRIOS VAINAS




